



# PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI

## ESTADO DE SÃO PAULO

### SETOR DE LICITAÇÕES

#### EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS

Modalidade: Pregão - Registro de Preços 008/2019, Processo 022/2019. Órgão Gerenciador: Prefeitura do Município de Tuiuti - SP. Vigência: 12 (Doze) meses. Objeto: **AQUISIÇÃO PARCELADA DE TINTAS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS, COM ENTREGAS PARCELADAS PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.**

Empresas:

- Ao Licitante **ALIANÇA SINALIZAÇÃO EIRELI ME**, CNPJ: 19.945.923/0001-44, os itens, conforme segue:

ITEM	DESCRIÇÕES DOS PRODUTOS	QUANT./ UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
20	TINTA P/ DEMARCAÇÃO VIÁRIA COM MÉDIO VOLUME DE TRÁFEGO, LATA COM 18 LITROS.	70	R\$ 255,00	R\$ 17.850,00

Valor Total do Contrato R\$ 17.850,00 (Dezessete mil oitocentos e cinquenta reais).

- Ao Licitante **PONTO MIX COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI EPP**, CNPJ: 29.940.579/0001-54, os itens, conforme segue:

ITEM	DESCRIÇÕES DOS PRODUTOS	QUANT./ UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
14	SELADOR, LATA COM 18 LITROS	20	R\$ 67,00	R\$ 1.340,00
16	TINTA ACRÍLICA PREMIUM, 18 LITROS P/ PISO	250	R\$ 160,00	R\$ 40.000,00
17	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM, ALTO BRILHO, GALÃO COM 3,6 LITROS	70	R\$ 65,00	R\$ 4.550,00

Valor Total do Contrato R\$ 45.890,00 (Quarenta e cinco mil oitocentos e noventa reais).

- Ao Licitante **RICARDO SPAGNOLETO PEREIRA ME**, CNPJ: 32.325.047/0001-11, os itens, conforme segue:

ITEM	DESCRIÇÕES DOS PRODUTOS	QUANT./ UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
07	RESINA ACRÍLICA P/ PEDRA, GALÃO 3,6 LITROS	60 UNID.	R\$ 10,20	R\$ 612,00
08	RESINA ACRÍLICA P/ PEDRAS, LATA COM 18 LITROS	120 CAIXAS	R\$ 102,50	R\$ 12.300,00
13	SELADOR, GALÃO COM 3,6 LITROS	60 CAIXAS	R\$ 113,00	R\$ 6.780,00
18	TINTA LÁTEX ACRÍLICA PREMIUM PARA	25 UNID.	R\$ 6,60	R\$ 165,00



**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI**  
**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**SETOR DE LICITAÇÕES**

---

---

	PAREDE, LATA COM 18 LITROS			
19	TINTA LÁTEX PVA PREMIUM PARA PAREDE, LATA COM 18 LITROS	60 UNID.	R\$ 3,70	R\$ 222,00
33	MASSA NIVELADORA - GALÃO COM 3,6 LITROS	170 PACOTES	R\$ 2,70	R\$ 459,00

Valor Total do Contrato R\$ 50.545,00 (Cinquenta mil quinhentos e quarenta e cinco reais).

Publicação de resultado referente ao Registro de Preços 008/2019, assemelhando-se, para todos os efeitos, à Ata de Registro de Preços.

Tuiuti, 18 de junho de 2.019.